
	
   	
   	
  
 

SEURAAVAN SUKUPOLVEN VERKOSTORATKAISUT 

- haluatko olla mukana pilottihankkeessa? 

 

Kokoamme yritysryhmää – esimerkiksi cleantech-, luomu-, elintarvike- tai 
hyvinvointialalta – 1-2 vuotta kestävään kokeiluhankkeeseen, jolle on tarkoitus 
hakea kehittämisrahaa TEKESistä. 

Hankkeen myötä kaikkien osallisten on tarkoitus oppia, kasvaa ja kehittyä yhdessä, 
ja tehdä sellaisia kehityshyppyjä tulevaisuuteen, joihin kukaan ei yksinään pystyisi. 

Hankkeessa tutkitaan, miten yritysryhmä kehittyy löyhästä yhteenliittymästä 
kiinteäksi liiketoimintaverkoksi. Tällaiset tulevaisuuden ketterät verkostot 
edustavat toisen sukupolven verkostoajattelua.  

Finanssikriisin seurausvaikutukset ja ilmastonmuutos muodostavat uhkan 
perinteisille toimintatavoille, mutta ne voivat myös avata ennen kokemattomia 
mahdollisuuksia niille, jotka uskaltavat lähteä uuteen suuntaan. Haluamme omalta 
osaltamme olla mukana tällä tutkimusmatkalla. Kenties sinäkin? 

Suomen tulevaa menestystä ei voida laskea pelkästään suurten yritysten varaan, 
vaan pk-sektori tarvitsee tietotaitoa, joka auttaa sitä menestymään haasteellisissa 
toimintaympäristöissä. Lisäksi uutena toimijajoukkona perinteisten pk-yritysten 
rinnalle ovat nousemassa yhdestä muutamaan henkeen työllistävät mikroyritykset, 
joita tulevaisuudentutkija Kaisa Kautto-Koivula kutsuu nanokorporaatioiksi.  

Juuri pk-sektorille ja nanokorporaatioille verkostoituminen on eloonjäämiskysymys. 
Toisaalta juuri niillä on mahdollisuudet luoda sellainen keskinäinen ekosysteemi, 
joka auttaa jokaista löytämään oman paikkansa yhteisessä kukoistuksen verkossa. 
Voidaan puhua jopa tulevaisuuden elämänverkostoista, jotka kannattelevat elämää 
monella eri tavoin: ne antavat taloudellisen toimeentulon ekologisesti kestävällä 
tavalla sekä mahdollistavat ihmisille merkityksellisen ja mielekkään työn. 

 

Jos kiinnostuit, ota ihmeessä yhteyttä: 

 

Kehityshyppy Oy 
 
Päivi Suokas    Eric Kaufmann  
paivi.suokas@kehityshyppy.fi  eric.kaufmann@kehityshyppy.fi 

045-677 0158    044-772 2800 

	
  


